
Cognome Nome E-mail Azienda/Ente di appartenenza Sito web aziendale

Amalfitano Stefano amalfitano@irsa.cnr.it IRSA-CNR www.irsa.cnr.it

Angelo Donvito angelo.donvito@digimat.it Digimat www.digimat.it

Antoniucci Roberto r.antoniucci@microsis.it Microsis Srl www.microsis.it

Baroncelli Franco f.baroncelli@ecotox.it ECOTOX LDS WWW.ECOTOX.IT

Brizzi Giulio chlamys@tiscali.it Chlamys srl www.chlamys.it

Campisano Carlo Gianluigi campisano@hitec2000.it Hitec2000 srl www.hitec2000.it

Cardinali Cardinali f.cardinali@knowhedge.com Knowhedge www.knowhedge.com

castaldo francesca castaldo@promete.it Promete s.r.l. www.promete.it

Cerasino Leonardo leonardo.cerasino@fmach.it Fondazione Edmund Mach http://www.fmach.it/CRI

Congestri Roberta roberta.congestri@uniroma2.it AlgaRes srl http://www.algares.org/

Copetti Diego copetti@irsa.cnr.it Istituto di Ricerca Sulle Acque - Consiglio Nazionale delle Ricerchehttp://www.irsa.cnr.it/index.php/ita/

Coppola Paolo paolo.coppola@intecs.it INTECS S.p.A. www.intecs.it

Costantino Valeria valeria.costantino@unina.it Università degli Studi di Napoli Federico II - Dip. Farmacia www.unina.it

D'Acqui Luigi Paolo dacqui@ise.cnr.it Istituto per lo Studio degli Ecosistemi ISE, CNR www.ise.cnr.it

Daidone Isabella isabella.daidone@univaq.it Università de L'Aquila, Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche

D'Angelo Raffaele dangelo.raffaele@centroiside.net Centro Iside srl www.centroiside.net

De Angelis Roberta roberta.deangelis@isprambiente.it ISPRA

De Sterlich Carlo carlodesterlich@gmail.com Università degli Studi di Napoli Federico II - Dip. Farmacia www.unina.it

Duranti Pierluigi duranti.pierluigi@alice.it aerRobotix S.r.l. sempl. www.aerrobotix.com

Ferrante Valentina v.ferrante@consorzioproambiente.it Proambiente S.c.r.l. www.consorzioproambiente.it

FOGLIARINI DANIELE DANIELE.FOGLIARINI@K-DIGITALE.COMK-DIGITALE SRL WWW.K-DIGITALE.COM

fusari andrea a.fusari@tiscali.it A.GE.I. scrl www.agei.it

Gentili Gentili m.gentili@csi.roma.it CSI Management Srl www.csi.roma.it

Gobbi Mariangela mariangela.gobbi@fondazione.polimi.itFondazione Politecnico di Milano http://www.fondazionepolitecnico.it/

La Barbera Giovanni labagio57@gmail.com Centro Iside srl www.centroiside.net

Latora Antonio alatora@smartitalia.eu Smartitalia srls www.smartitalieìa.eu

Lega Massimiliano massimiliano.lega@uniparthenope.it Università degli Studi di Napoli Parthenope - Dip. Ingegneria www.uniparthenope.it

Mastrobuoni Gustavo gustavo.mastrobuoni@fondazioneinuit.itFondazione INUIT Tor Vergata www.fondazioneinuit.it

Palombi Lorenzo l.palombi@ifac.cnr.it Istituto di Fisica Applicata “Nello Carrara” - CNR http://www.ifac.cnr.it/

petraglia gennaro petraglia@marigentech.it via la mennolella 73 www.marigentech.com

Petrinca Paolo paolo.petrinca@omica.it OMICA www.omica.it

Pulieri valeria valeriapulieri@gmail.com Eviralment www.enviralment.space

Riminucci Francesco f.riminucci@consorzioproambiente.it Proambiente S.c.r.l. www.consorzioproambiente.it

Rosato Vitttorio vittorio.rosato@enea.it ENEA www.enea.it

Salvago Salvago stefano.salvago@exprivia.it via della balduina www.exprivia.it

sanchez massimo massimo.sanchez@iss.it ISS www.iss.it

Sanfilippo Luca luca.sanfilippo@systea.it SYSTEA S.p.A. http://www.systea.it

Suriano Suriano f.suriano@consorzioproambiente.it Proambiente S.c.r.l. www.consorzioproambiente.it

Telese Rosalia rosalia.telese@siav.it SIAV SPA https://www.siav.com/it/

Teta Roberta roberta.teta@unina.it Università degli Studi di Napoli Federico II - Dip. Farmacia www.unina.it

tirelli valentina valentina.tirelli@iss.it ISS www.iss.it

Tomassi Roberta roberta.tomassi@oracle.com Oracle Italia www.oracle.com

Uricchio Vito Felice vitofelice.uricchio@cnr.it Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto di Ricerca Sulle Acquehttp://www.irsa.cnr.it

Vassalli Massimo massimo.vassalli@cnr.it CNR www.ibf.cnr.it

Viaggiu Emanuela emanuela.viaggiu@uniroma2.it AlgaRes srl http://www.algares.org/

Elenco iscritti e partecipanti alla consultazione di mercato su: "Early warning per invasi idrici soggetti a fioritura di cianobatteri tossici" - Roma, 22/11/2017 (elenco 

aggiornato al 20/11/2017)                                                                         



VILLANI FAUSTO f.villani@exo-ricerca.it Exo soc.consortile a r.l. www.exo-ricerca.it

Walsh Matthew matt@enviralment.space enViralment www.enviralment.space

Zocchi Roberto roberto.zocchi@wrcplc.co.uk WRc plc - Water Research centre wrcplc.co.uk


